
Në

AKTI I THEMELIMIT
i Shoqërisë me  Përgjegjësi të  Kufizuar

"Smart Self Service” sh.p.k
Tiranë, sot më datë 04/09/2025 (dymijë e njëzetë e pese), midis:
1-

2-

Orbit shpk, me numer NIPT-i M12220005C, me seli ne adresen: Njesia Administrative Nr.
9, Rruga Karl Gega, Zona Kadastrale 8340, kati pare, Tirane, e perfaqesuar ligjerisht nga
Z.  Edmond Liçaj, shtetas shqiptar, i biri i Mexhit, lindur me 01/06/1989 në  Peshkopi.
banues në Tiranë, nr. personal 190601002F, madhor dhe me zotësi të plotë juridike për të
vepruar, i cili zoteron 100% te  aksioneve dhe eshte administrator i kompanise.
Paragon shpk, me numer NIPT-i M22211029E, me seli ne adresen: Rruga Tre vellezërit
Kondi, Tirane, e perfaqesuar ligjerisht nga Z. Klodjan Bregu, shtetas shqiptar, i biri i
Veip, lindur me 30/03/1981 në Skrapar, banues në Tiranë, nr. personal 110330074T,
madhor dhe me zotësi të plotë juridike për të  vepruar, i cili zoteron 100% te  aksioneve dhe
eshte administrator i kompanise.

Në vijim referuar së  bashku si  “Ortaket".
Palet e sipërcituara përpilojne këtë akt  themelimi, nëpërmjet të cilit deklarojne me vullnetin e tyre

të lirë, të plotë dhe në pajtim me  Kushtetutën e Republikës së  Shqipërisë dhe Kodin Civil në fuqi,
me ligjin 9901 datë 14.4.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", me ligjin 131/2015 "Për
Qendrën Kombëtare të  Biznesit", me atë të ligjit Doganor, Fiskal e  Tatimor, dhe Autoritetit
përkatës sipas objektit të  shoqërisë, se  krijojne Shoqërinë Tregtare të  Kufizuar, "Smart Self
Service sh.p.k".

KREU I
Neni 1
Krijimi

Shoqëria "Smart Self Service" sh.p.k është person juridik i të drejtës shqiptare, Shoqëri
Përgjegjësi të  Kufizuar (më poshtë referuar si "Shoqëria").

Neni 2
Personaliteti Juridik

me

Shoqëria fiton personalitetin juridik pasi të jetë regjistruar në QKB, në  përputhje me kushtet dhe
procedurat e parashikuara me ligj.

Shoqëria "Smart Self Service” sh.p.k. është një shoqëri tregtare, e  themeluar nga Ortaket te cilet
gëzojne kuotat e tyre në shoqëri, në  përpjestim me kontributin e  dhënë në kapital. Kontributi i
Ortakeve përbën kapitalin e regjistruar të  shoqërisë. Ortaket e shoqërisë mbulojne personalisht
humbjet e shoqërisë deri në pjesën e pashlyer të kontributeve të  nënshkruara. Ortaket e shoqërisë

nuk përgjigjet për detyrimet e shoqërisë, në rastin kur i kanë shlyer të gjitha kontrihutet e tyre.
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